Hızmayı ba
yanlar kullandığından, köprüyü yaptıranın veya tamir etti
renin bayan olduğu kendiliğinden ortaya çıkmaktadır. Bu
hi-zmalarm daha sonra define arayıcıları tarafından çıkarıl
dığı günlerce günün konusu olmuştu.

Köprünün daha kaç kez tamir edildiği bilinmemekte,
ancak üzerindeki kitabeden “Hicri 1259 (miladi 1843) ta
rihinde Hacı Muhammed Said tarafından tamir edilerek
yenilendiği anlaşılmaktadır. Kitabenin satırları karşılıklı

Şehrin batısındaki bu derenin üstünde kurulan Hızmah
köprüden başlayıp doğuya doğru dereyi takip ettiğimizde;
Hızmalı’dan hemen sonra aynı paralelde kurulmuş Millet
köprüsü karşımıza çıkar. A li Saib köprüsü olarak üzerinde
kitabesi bulunan bu köprünün kitabesinde sadece isim ve
tarih bulunmaktadır. “A li Saib Köprüsü 1341 Hicri, Mila
di 1923” Her ne kadar bu köprünün üzerinde A li Saip
Köprüsü yazılmakta ise de, halk arasında M illet Köprüsü
olarak öteden beri bilinmektedir. Çok eski bir köprü olup,
yapılış tarihi ile ilgili herhangi bir kitabeye rastlanılmamış
tır.